EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 01.176.195/0001-98, sediada na Rua Brasília, Nº 3281, Bairro São João Bosco, 
CEP 76.803-748 – Porto Velho/RO. 
 O objeto destina-se à aquisição de impressos personalizáveis/materiais gráfi cos (certifi cados e crachás), no valor 
total de R$ 15.960,00 (quinze mil, novecentos e sessenta reais), conforme consta nos autos do referido processo. 

Porto Velho - RO, 19 de dezembro de 2025. 

ROGÉRIO GAGO DA SILVA 
Secretário-Geral – ALE/RO 

TERMO DE ADESÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) Nº 018/2024
Processo Administrativo nº 0000997-41.2024.4.04.8003

[...]

com sede na AL Tangará, Nº 80, Bairro Bosque do Vianna, CEP 06.711-020, Cotia/SP. 
 O objeto da contratação é a inscrição de 10 (dez) servidores no curso/evento intitulado “APG - Programa de 
Gestão Avançada na modalidade Intensiva”, que ocorrerá entre os dias 16 e 20 de março de 2026, em São Paulo/
SP, no valor total de R$ 188.760,00 (cento e oitenta e oito mil, setecentos e sessenta reais), conforme consta 
nos autos do referido processo. 

Porto Velho - RO, 19 de dezembro de 2025. 

ROGÉRIO GAGO DA SILVA 
Secretário-Geral – ALE/RO